
  

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  
 

П Р О Т О К О Л 
 

Засідання постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
 
06 вересня 2021 року № 10 
м. Миколаїв 

Початок: 11.00  
депутатська кімната

 
Всього членів постійної комісії – 11 
 
Присутні: Кухта І.В., Ігнатенко Є.О., Крет Ю.В., Олабін В.В., Порхун В.М., 

Шульгач С.В., Кіч І.В.
Відсутні: Фат’янов А.В, Миронова В.А., Талпа М.В., Кукуруза О.В.
Головуючий: Кухта І.В. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 

1. Про погодження звільнення Барни Ф.П. 

СЛУХАЛИ: 1. Про погодження звільнення Барни Ф.П. 
 

Інформує: Кухта Іван Васильович – голова постійної комісії обласної 
ради. 

У обговоренні 
взяли участь: 

Кухта І.В., Ігнатенко Є.О., Крет Ю.В., Кіч І.В.,  Олабін В.В., 
Порхун В.М., Шульгач С.В.

Проведено голосування. Всього членів постійної комісії – 11 
Присутні – 7 
за одноголосно

Підсумки голосування: (рекомендації № 1 додаються) 
 

 
 
Голова постійної комісії                                                                          Іван КУХТА 
 
 
 
Секретар постійної комісії                                    Юрій КРЕТ
 

                   Інформує: Кухта Іван Васильович – голова постійної комісії 
обласної ради.  



 

 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, підприємництва, 

транспортної інфраструктури, водногосподарського комплексу, енергетики та 
енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
Від 06 вересня 2021 року Миколаїв № 1
 
Про погодження звільнення Барни Ф.П.
 

Заслухавши інформацію в.о. начальника управління інфраструктури 
облдержадміністрації Сікорського С.В., враховуючи постанову Кабінету 
Міністрів України від 14 квітня 2021 року № 356-р «Деякі питання розподілу у 
2021 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансове 
забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у 
населених пунктах», лист облдержадміністрації від 02 червня 2021 року         
№ 1595/207-05-50/4-21 стосовно погодження надання субвенції обласному 
бюджету із загального фонду державного бюджету, та пропозиції депутатів 
обласної ради, постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Погодити звільнення Барни Федора Петровича з посади генерального 

директора КП «Миколаївський міжнародний аеропорт» Миколаївської обласної 
ради.  

2. Направити цю рекомендацію до Миколаївської обласної державної 
адміністрації для підготовки розпорядження про звільнення Барни Ф.П. з посади 
генерального директора КП «Миколаївський міжнародний аеропорт» 
Миколаївської обласної ради та дострокового розірвання контракту.   

  
 
 
 
Голова постійної комісії обласної ради                                                 Іван КУХТА 


	Протокол 10
	Рекомендації 1

